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Medaille wedstrijd 2016
Nijmegen, 4-6-2016

1 - zaterdag 4 juni 2016 04-06-2016 - 14:00

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag 11 - 15 jaar
04-06-2016 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 4 en later, Jongens

1. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 5:39.51 5:14.28
Noah de Bont 01 1:19.51 Christopher Scheffer 03 1:22.32
Ole Turkenburg 03 1:19.86 Robin Ross 01 1:12.59

11 - 15 jaar, Gemengd

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:38.93 4:35.33
Jasper Arends 00 31.33 1:06.23 Elena Haszing 00
Diedeke Okkinga 00 Bas Verbeek 00

2. DWV 1 DWV 4:47.02 4:42.36
Nicole Seegers 02 36.07 1:13.70 Noor van den Anker 02 34.32 1:12.16
Maarten Putman 03 34.34 1:11.46 Ivar Regelink 01 30.54 1:05.04

3. Flevo 1 Flevo NT 4:56.27
Kelly van Duinkerken 01 36.39 1:14.34 Vera Molan 00 33.93 1:11.00
Daan van Rooten 02 33.09 1:11.82 Renzo Meester 02 36.22 1:19.11

Programmanr. 2 4 x 50m vrije slag 11 - 13 jaar
04-06-2016 - 14:06 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en later, Meisjes

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:29.73 2:27.23
Janne Paardenkooper 03 33.95 Suriya Rey 04 40.97
Noortje Pfundt 04 37.85 Paula Muradian-Stolk 02 34.46

2. ZVO 1 ZV Overbetuwe 2:32.05 2:27.24
Sanne Huibers 03 36.41 Isabel Koenders 03 37.65
Isa Maassen 03 38.93 Anouk van Beugen 03 34.25

3. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 2:52.40 2:39.15
Kiki Duits 04 38.89 Simone Zandink 04 44.47
Eliza Schreurs 04 39.92 Mare Heite 03 35.87

4. DWV 2 DWV 2:46.87 2:42.75
Britt van Dijk 04 37.89 Lobke Sleking 04 42.44
Maaike Koning 03 47.10 Nica Fontein 04 35.32

11 - 13 jaar, Gemengd

1. DWV 1 DWV 2:18.29 2:18.20
Michel de Graaf 02 36.86 Jelmer Blom 03
Daniëlle Staal 04 Mirte Bruins 03

2. Flevo 1 Flevo NT 2:21.59
Charlotte van Hamersveld 03 34.86 Quincy van Duinkerken 03 33.34
Renzo Meester 02 37.64 Rick de Kreek 04 35.75

Programmanr. 3 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
04-06-2016 - 14:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Senioren Open, Dames

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 5:14.57 5:16.95
Anne Aben 97 37.00 1:16.73 Vera Heesink 95 34.09 1:12.31
Elena Haszing 00 43.87 1:34.91 Diedeke Okkinga 00 34.78 1:13.00
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Medaille wedstrijd 2016
Nijmegen, 4-6-2016

Programmanr. 3, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder, Gemengd

1. DWV 1 DWV 4:59.49 5:00.36
Mandy Snelder 99 33.92 1:10.82 Colin Bean 97
Chris Geervliet 94 Tessa Meulen aan de 93

Programmanr. 4 25m vrije slag Minioren 3 en later
04-06-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Jongens

1. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 34.83 200800077 20.81
2. Felix Gepkens Aqua-Novio'94 NT 200800631 23.03
3. Niels Jekel Flevo 33.06 200800079 27.51

Minioren 3, Jongens

1. Gyan Spaan ZV Overbetuwe NT 200701061 21.94

Minioren 1, Meisjes

1. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 27.17 200900046 18.70
2. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 NT 200900362 28.27

Minioren 2, Meisjes

1. Amara Jansen Aqua-Novio'94 29.04 200800130 22.74
2. Lieke Aalders De IJsselmeeuwen NT 200800956 24.20
3. Laura Gieben ZV Overbetuwe NT 200800366 24.26

Minioren 3, Meisjes

1. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 NT 200701690 19.06
2. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 NT 200701522 23.81
3. Emma Altena ZV Overbetuwe 23.52 200701316 25.06
4. Kiki van den Berg ZV Overbetuwe NT 200701760 25.74

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
04-06-2016 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 51.82 200602053 48.36
2. Dejan Maassen ZV Overbetuwe 1:02.10 200602025 57.83

Minioren 5

1. Bjorn Hueting Flevo 54.89 200502829 51.89
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Nijmegen, 4-6-2016

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
04-06-2016 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Meike Vos BZC Dolfijnen 51.26 200602344 50.45
2. Roos Stoteler ZV Overbetuwe 53.71 200601370 53.11
3. Melody van de Biezen Flevo 56.65 200601720 55.84
4. Mirthe Leenders BZC Dolfijnen 56.26 200601748 57.25
5. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 1:02.40 200602610 58.07
6. Asayra Simsek Aqua-Novio'94 1:08.96 200603006 58.91
7. Madelief van Steeg Flevo 1:04.11 200602602 1:00.52

DIS Marit Zandink De IJsselmeeuwen 56.99 200602608
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Minioren 5

1. Arwen Oostenveld Aqua-Novio'94 47.40 200501392 46.80
2. Floortje de Jong DWV NT 200503678 53.59
3. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 57.14 200502874 56.20
4. Laura Swaager De IJsselmeeuwen 57.41 200503234 58.80

DIS Aniek Heinen De IJsselmeeuwen 53.17 200503636
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 1

1. Romi Jekel Flevo 49.20 200400864 46.62
2. Daniëlle Staal DWV 48.55 200403022 46.69
3. Suriya Rey Aqua-Novio'94 47.97 200401422 47.20
4. Bente Feenstra Aqua-Novio'94 56.82 200405020 48.98
5. Kiki Duits De IJsselmeeuwen 50.72 200404844 49.59
6. Simone Zandink De IJsselmeeuwen 55.04 200404842 51.57
7. Luna Piga DWV 55.92 200404976 51.98
8. Eliza Schreurs De IJsselmeeuwen 54.11 200403686 53.48

DIS Noa Haremaker DWV 53.38 200404982
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
04-06-2016 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Maarten Putman DWV 1:14.28 200303223 1:14.69
50m: 36.40 100m: 1:14.69

2. Ole Turkenburg De IJsselmeeuwen 1:18.65 200303815 1:21.86
50m: 38.86 100m: 1:21.86

3. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 1:22.23 200303081 1:22.07
4. Jelmer Blom DWV 1:20.50 200303221 1:23.70

50m: 39.50 100m: 1:23.70

5. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 1:25.26 200303185 1:27.94
50m: 42.41 100m: 1:27.94

6. Zagaria Al Zubeidi De IJsselmeeuwen NT 200304357 1:29.76
50m: 41.91 100m: 1:29.76

7. Owen Albers BZC Dolfijnen 1:34.00 200300333 1:36.33
50m: 42.74 100m: 1:36.33
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Nijmegen, 4-6-2016

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag

Junioren 2

1. Lars de Bakker BZC Dolfijnen 1:11.22 200200639 1:09.26
50m: 33.51 100m: 1:09.26

2. Daan van Rooten Flevo 1:13.89 200203331 1:11.73
50m: 34.09 100m: 1:11.73

3. Tobias de Gans Aqua-Novio'94 1:13.07 200203309 1:12.03
50m: 34.13 100m: 1:12.03

4. Cas Berns BZC Dolfijnen 1:31.98 200204519 1:16.57
50m: 36.25 100m: 1:16.57

5. Renzo Meester Flevo 1:19.89 200202897 1:19.74
50m: 38.70 100m: 1:19.74

Junioren 3

1. Ivar Regelink DWV 1:04.95 200102707 1:03.66
2. Robin Ross De IJsselmeeuwen 1:16.62 200102357 1:13.29

50m: 35.89 100m: 1:13.29

3. Noah de Bont De IJsselmeeuwen 1:38.98 200104353 1:21.30
50m: 38.35 100m: 1:21.30

AFGEM Luc de Kreek Flevo 1:03.42 200101661

Junioren 4

1. Jasper Arends Aqua-Novio'94 1:08.00 200001529 1:05.04
50m: 31.57 100m: 1:05.04

2. Bas Verbeek Aqua-Novio'94 1:06.23 200001141 1:05.98
50m: 31.08 100m: 1:05.98

Jeugd 1

1. Thijmen de Bont De IJsselmeeuwen 1:11.93 199904873 1:11.65

Jeugd 2

1. Bart Rook Flevo 1:07.22 199802265 1:10.49
50m: 32.71 100m: 1:10.49

Senioren 1 en ouder

1. Henk Jonker De IJsselmeeuwen 1:00.60 199003833 1:02.13
50m: 29.42 100m: 1:02.13

2. Chris Geervliet DWV 1:05.83 199403237 1:05.38
50m: 31.84 100m: 1:05.38

3. Frans de Lange Flevo 1:08.08 199206249 1:07.80
50m: 32.45 100m: 1:07.80

4. Matthijs van der Louw Flevo 1:06.74 199705313 1:09.63
50m: 34.07 100m: 1:09.63

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
04-06-2016 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Quincy van Duinkerken Flevo 1:32.83 200300060 1:21.46
50m: 38.85 100m: 1:21.46

2. Charlotte van Hamersveld Flevo 1:41.00 200303174 1:30.70
50m: 45.48 100m: 1:30.70

3. Isa Maassen ZV Overbetuwe 1:37.20 200303678 1:38.80
50m: 46.00 100m: 1:38.80

4. Mare Heite De IJsselmeeuwen 1:32.99 200302986 1:40.67
50m: 49.21 100m: 1:40.67
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Nijmegen, 4-6-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Tessa Bont, de De IJsselmeeuwen NT 200304460 1:47.77

Junioren 3

1. Noor van den Anker DWV 1:27.20 200203372 1:22.90
50m: 41.32 100m: 1:22.90

2. Paula Muradian-Stolk Aqua-Novio'94 1:24.30 200203434 1:26.02
50m: 42.45 100m: 1:26.02

Jeugd 1

1. Kelly van Duinkerken Flevo 1:22.41 200103336 1:22.17
50m: 41.15 100m: 1:22.17

2. Zoë Harteman Flevo 1:30.25 200103376 1:30.35
50m: 44.05 100m: 1:30.35

Jeugd 2

1. Diedeke Okkinga Aqua-Novio'94 1:21.57 200005646 1:20.52
50m: 39.59 100m: 1:20.52

2. Vera Molan Flevo 1:18.40 200000182 1:21.45
50m: 39.64 100m: 1:21.45

3. Elena Haszing Aqua-Novio'94 1:22.51 200002174 1:23.92
50m: 40.54 100m: 1:23.92

4. Caitlin Reichardt Flevo 1:25.79 200001748 1:25.06
50m: 41.80 100m: 1:25.06

5. Gysan van de Beek Flevo 1:26.53 200001156 1:28.80

Senioren 1 en ouder

1. Vera Heesink Aqua-Novio'94 1:14.26 199503534 1:16.54
50m: 37.67 100m: 1:16.54

2. Noa van der Horst Flevo 1:21.23 199801430 1:19.07
3. Mathilde Schieven De IJsselmeeuwen 1:22.29 199207274 1:21.41

50m: 39.96 100m: 1:21.41

4. Else Heijink De IJsselmeeuwen 1:26.96 199905750 1:29.70
50m: 42.94 100m: 1:29.70

AFGEM Liset de Veer Aqua-Novio'94 1:22.97 198704190

Programmanr. 9 25m schoolslag Minioren 3 en later
04-06-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Jongens

1. Niels Jekel Flevo 34.03 200800079 31.30
2. Lucas Koper BZC Dolfijnen 40.44 200800515 33.82

DIS Felix Gepkens Aqua-Novio'94 NT 200800631
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 3, Jongens

1. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 28.50 200701061 24.75

Minioren 1, Meisjes

1. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 NT 200900046 25.73
DIS Tara Langkamp Aqua-Novio'94 NT 200900362

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Nijmegen, 4-6-2016

Programmanr. 9, 25m schoolslag

Minioren 2, Meisjes

1. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 NT 200800792 27.35
DIS Lieke Aalders De IJsselmeeuwen NT 200800956

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Minioren 3, Meisjes

1. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 NT 200701690 23.54
2. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 NT 200701522 26.00

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
04-06-2016 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Dries van de Laar Aqua-Novio'94 39.40 200501985 40.53
2. Bjorn Hueting Flevo NT 200502829 45.03
3. Kobe Peters Aqua-Novio'94 NT 200503101 51.07

Minioren 6

1. Liam Darrah BZC Dolfijnen 38.22 200402265 35.29
2. Rick de Kreek Flevo 36.10 200400201 35.32
3. Tygo Treep DWV 42.02 200403805 39.57
4. Thijs de Bakker BZC Dolfijnen 40.04 200401927 41.47
5. Jens Cobussen BZC Dolfijnen 52.97 200403043 48.10

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
04-06-2016 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Marit Zandink De IJsselmeeuwen 52.55 200602608 50.34
2. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 49.15 200602610 50.61
3. Melody van de Biezen Flevo 54.92 200601720 51.00
4. Madelief van Steeg Flevo 1:01.42 200602602 54.53
5. Asayra Simsek Aqua-Novio'94 NT 200603006 56.95

Minioren 5

1. Aniek Heinen De IJsselmeeuwen 48.71 200503636 47.82
2. Laura Swaager De IJsselmeeuwen 50.78 200503234 48.66

Junioren 1

1. Nica Fontein DWV 42.32 200402624 40.39
2. Noortje Pfundt Aqua-Novio'94 NT 200405024 42.39
3. Nika Mars Aqua-Novio'94 44.41 200403462 43.57
4. Kim Sonneveld DWV NT 200404978 44.72
5. Britt van Dijk DWV 47.32 200403020 47.23
6. Kiki Duits De IJsselmeeuwen NT 200404844 47.81
7. Eliza Schreurs De IJsselmeeuwen 53.10 200403686 48.39
8. Romi Jekel Flevo 57.23 200400864 50.20
9. Simone Zandink De IJsselmeeuwen NT 200404842 54.10

10. Lobke Sleking DWV 51.48 200404980 54.32
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Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
04-06-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 1:48.86 200303081 1:31.57
50m: 44.58 100m: 1:31.57

2. Ole Turkenburg De IJsselmeeuwen 1:31.55 200303815 1:33.82
50m: 45.73 100m: 1:33.82

3. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 1:43.16 200303185 1:46.55
50m: 51.71 100m: 1:46.55

4. Zagaria Al Zubeidi De IJsselmeeuwen NT 200304357 1:59.64
50m: 57.43 100m: 1:59.64

Junioren 2

1. Daan van Rooten Flevo 1:30.08 200203331 1:25.82
50m: 41.26 100m: 1:25.82

2. Renzo Meester Flevo 1:35.95 200202897 1:32.51
50m: 45.41 100m: 1:32.51

3. Michel de Graaf DWV 1:39.42 200202183 1:38.32
50m: 47.74 100m: 1:38.32

Junioren 3

1. Robin Ross De IJsselmeeuwen 1:37.51 200102357 1:33.23
50m: 46.25 100m: 1:33.23

DIS Noah de Bont De IJsselmeeuwen 1:29.46 200104353
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Luc de Kreek Flevo 1:16.32 200101661

Junioren 4

1. Jasper Arends Aqua-Novio'94 1:15.24 200001529 1:15.60
50m: 36.89 100m: 1:15.60

Jeugd 1

1. Thijmen de Bont De IJsselmeeuwen 1:26.50 199904873 1:26.38
50m: 40.99 100m: 1:26.38

Jeugd 2

1. Bart Rook Flevo 1:16.30 199802265 1:17.43
50m: 37.87 100m: 1:17.43

Senioren 1 en ouder

1. Henk Jonker De IJsselmeeuwen 1:16.20 199003833 1:18.04
50m: 37.89 100m: 1:18.04

2. Matthijs van der Louw Flevo 1:19.84 199705313 1:22.92
50m: 41.15 100m: 1:22.92

3. Frans de Lange Flevo 1:23.89 199206249 1:28.42
50m: 43.86 100m: 1:28.42
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Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
04-06-2016 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Quincy van Duinkerken Flevo 1:24.96 200300060 1:14.47
50m: 35.46 100m: 1:14.47

2. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 1:17.61 200303586 1:15.11
50m: 35.47 100m: 1:15.11

3. Janne Paardenkooper Aqua-Novio'94 1:14.22 200300346 1:15.30
50m: 36.49 100m: 1:15.30

4. Charlotte van Hamersveld Flevo 1:21.92 200303174 1:20.00
50m: 38.00 100m: 1:20.00

5. Mare Heite De IJsselmeeuwen 1:20.40 200302986 1:20.30
50m: 38.36 100m: 1:20.30

6. Isabel Koenders ZV Overbetuwe NT 200303470 1:23.97
50m: 39.96 100m: 1:23.97

7. Karen Schlief DWV 1:24.27 200304326 1:25.21
50m: 41.21 100m: 1:25.21

8. Sanne Huibers ZV Overbetuwe 1:25.82 200304860 1:26.18
50m: 40.94 100m: 1:26.18

9. Isa Maassen ZV Overbetuwe 1:31.86 200303678 1:31.45
50m: 41.92 100m: 1:31.45

10. Maaike Koning DWV 1:46.43 200304324 1:45.58
50m: 49.68 100m: 1:45.58

11. Tessa Bont, de De IJsselmeeuwen 1:53.63 200304460 1:54.16
50m: 49.32 100m: 1:54.16

Junioren 3

1. Marit Rog BZC Dolfijnen 1:18.55 200201478 1:14.78
50m: 36.01 100m: 1:14.78

2. Felicia Piga DWV 1:17.89 200205372 1:15.89
50m: 36.19 100m: 1:15.89

3. Paula Muradian-Stolk Aqua-Novio'94 1:14.87 200203434 1:17.73
50m: 37.67 100m: 1:17.73

Jeugd 1

1. Roos Toonen Aqua-Novio'94 1:18.53 200106072 1:12.40
50m: 35.83 100m: 1:12.40

2. Kelly van Duinkerken Flevo 1:14.83 200103336 1:14.26
50m: 35.51 100m: 1:14.26

3. Zoë Harteman Flevo NT 200103376 1:17.02
50m: 36.36 100m: 1:17.02

4. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 1:20.74 200104906 1:20.76
50m: 35.54 100m: 1:20.76

Jeugd 2

1. Gysan van de Beek Flevo 1:11.47 200001156 1:08.75
50m: 33.20 100m: 1:08.75

2. Vera Molan Flevo 1:10.61 200000182 1:10.56
50m: 34.25 100m: 1:10.56

3. Caitlin Reichardt Flevo 1:10.85 200001748 1:11.54
50m: 34.78 100m: 1:11.54

4. Elena Haszing Aqua-Novio'94 1:10.61 200002174 1:12.97
50m: 34.38 100m: 1:12.97
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Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Mathilde Schieven De IJsselmeeuwen 1:09.07 199207274 1:08.75
50m: 33.20 100m: 1:08.75

2. Noa van der Horst Flevo 1:09.26 199801430 1:10.07
50m: 33.88 100m: 1:10.07

3. Anne Aben Aqua-Novio'94 1:06.80 199704284 1:18.07
50m: 44.20 100m: 1:18.07

4. Else Heijink De IJsselmeeuwen 1:20.10 199905750 1:22.12
50m: 38.44 100m: 1:22.12

Programmanr. 14 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
04-06-2016 - 15:11 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3 en later, Gemengd

1. ZVO 1 ZV Overbetuwe NT 1:30.02
Sem Teunissen 08 44.39 19.96 Laura Gieben 08 45.63
Emma Altena 07 24.43 Gyan Spaan 07

Minioren 3 en later, Meisjes

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1:38.00 1:28.51
Maaike Rossen 08 46.39 22.78 Amara Jansen 08 42.12 21.58
Femke Brouwer 07 45.19 23.61 Alexandra Gepkens 07 20.54

Programmanr. 15 4 x 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
04-06-2016 - 15:13 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6 en later, Gemengd

DIS ZVO 1 ZV Overbetuwe 3:41.51
EA - Te vroeg overgenomen.

Sanne Teunissen 05 55.14 Dejan Maassen 06
Roos Stoteler 06 53.22 Mats van der Rijst 06

DIS Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:28.61
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Arwen Oostenveld 05 49.86 Nika Mars 04
Kobe Peters 05 Dries van de Laar 05

Programmanr. 16 4 x 100m wisselslag 11 - 15 jaar
04-06-2016 - 15:32 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 4 en later, Jongens

1. DWV 1 DWV 6:04.47 6:12.09
Michel de Graaf 02 47.44 1:39.16 Maarten Putman 03 41.52 1:32.63
Jelmer Blom 03 52.95 1:54.89 Ivar Regelink 01 30.03 1:05.41

11 - 15 jaar, Gemengd

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 5:50.25 5:43.71
Elena Haszing 00 40.17 1:23.34 Tobias de Gans 02 41.08 1:32.90
Bas Verbeek 00 41.60 1:29.92 Jaëlla Mars 01 35.60 1:17.55
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Programmanr. 17 4 x 50m wisselslag 11 - 13 jaar
04-06-2016 - 15:39 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en later, Meisjes

1. DWV 1 DWV 2:35.38 2:33.05
Mirte Bruins 03 38.90 Noor van den Anker 02 37.21
Nicole Seegers 02 42.90 Felicia Piga 02 34.04

2. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:49.67 2:45.34
Paula Muradian-Stolk 02 39.91 Janne Paardenkooper 03 40.41
Suriya Rey 04 47.30 Noortje Pfundt 04 37.72

Programmanr. 18 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
04-06-2016 - 15:42 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

11 jaar en ouder, Gemengd

1. DWV 1 DWV 4:29.20 4:29.39
Colin Bean 97 30.58 1:04.52 Chris Geervliet 94 31.94 1:07.33
Tessa Meulen aan de 93 34.67 1:12.66 Mandy Snelder 99 30.74 1:04.88

2. Flevo 1 Flevo 4:33.31 4:47.36
Caitlin Reichardt 00 36.70 1:17.69 Noa van der Horst 98 34.63 1:12.87
Matthijs van der Louw 97 33.67 1:10.12 Bart Rook 98 31.56 1:06.68

3. ZVO 1 ZV Overbetuwe 5:14.99 5:17.29
Rosalie van Hulst 02 40.94 1:27.88 Anouk van Beugen 03 36.64 1:17.27
Sam Pollmann 03 37.42 1:21.69 Mark Heus 90 33.36 1:10.45

Programmanr. 19 25m vlinderslag Minioren 3 en later
04-06-2016 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Meisjes

1. Amara Jansen Aqua-Novio'94 NT 200800130 25.94
2. Lieke Aalders De IJsselmeeuwen NT 200800956 41.93

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
04-06-2016 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Dries van de Laar Aqua-Novio'94 53.91 200501985 53.18

Minioren 6

1. Rick de Kreek Flevo 43.40 200400201 44.51
2. Liam Darrah BZC Dolfijnen 49.65 200402265 47.30
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
04-06-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Marit Zandink De IJsselmeeuwen NT 200602608 54.89
2. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 57.70 200602610 55.04

Minioren 5

1. Laura Swaager De IJsselmeeuwen 47.26 200503234 49.56
2. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 52.76 200502874 54.86
3. Aniek Heinen De IJsselmeeuwen 57.08 200503636 56.24

Junioren 1

1. Nica Fontein DWV 47.11 200402624 43.28
2. Luna Piga DWV 46.00 200404976 44.68
3. Bente Feenstra Aqua-Novio'94 52.50 200405020 46.55
4. Noortje Pfundt Aqua-Novio'94 47.24 200405024 47.55
5. Suriya Rey Aqua-Novio'94 46.98 200401422 48.81
6. Britt van Dijk DWV 51.56 200403020 49.49
7. Nika Mars Aqua-Novio'94 48.77 200403462 50.72
8. Eliza Schreurs De IJsselmeeuwen 58.44 200403686 56.24
9. Simone Zandink De IJsselmeeuwen NT 200404842 1:03.95

DIS Kiki Duits De IJsselmeeuwen 50.12 200404844
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
04-06-2016 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Tobias de Gans Aqua-Novio'94 1:39.20 200203309 1:33.18
50m: 41.85 100m: 1:33.18

Junioren 3

1. Robin Ross De IJsselmeeuwen 1:32.23 200102357 1:36.60
AFGEM Luc de Kreek Flevo 1:20.48 200101661

Jeugd 1

1. Thijmen de Bont De IJsselmeeuwen 1:31.96 199904873 1:36.56
50m: 42.86 100m: 1:36.56

Senioren 1 en ouder

1. Mark Heus ZV Overbetuwe 1:06.78 199003761 1:06.37
50m: 31.68 100m: 1:06.37

2. Henk Jonker De IJsselmeeuwen 1:15.88 199003833 1:32.44
50m: 39.38 100m: 1:32.44
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Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
04-06-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Isabel Koenders ZV Overbetuwe 1:33.61 200303470 1:37.13
50m: 46.08 100m: 1:37.13

2. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 1:40.48 200303586 1:39.48
50m: 45.67 100m: 1:39.48

3. Charlotte van Hamersveld Flevo 1:48.22 200303174 1:43.39
50m: 49.64 100m: 1:43.39

4. Sanne Huibers ZV Overbetuwe 1:43.56 200304860 1:45.59
50m: 50.21 100m: 1:45.59

5. Mare Heite De IJsselmeeuwen 1:47.74 200302986 1:47.52
6. Tessa Bont, de De IJsselmeeuwen NT 200304460 2:11.98

50m: 1:00.05 100m: 2:11.98

DIS Maaike Koning DWV 2:03.13 200304324
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Nicole Seegers DWV 1:35.58 200203526 1:34.47 FJ1
50m: 45.11 100m: 1:34.47

2. Paula Muradian-Stolk Aqua-Novio'94 1:36.92 200203434 1:38.85
3. Felicia Piga DWV 1:41.64 200205372 1:42.48

50m: 48.68 100m: 1:42.48

4. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe 1:47.95 200202726 1:48.28
50m: 51.13 100m: 1:48.28

Jeugd 1

1. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 1:36.55 200104906 1:33.67
50m: 43.45 100m: 1:33.67

2. Kelly van Duinkerken Flevo 1:35.05 200103336 1:35.69
3. Zoë Harteman Flevo 1:43.18 200103376 1:41.36

50m: 48.38 100m: 1:41.36

Jeugd 2

1. Gysan van de Beek Flevo 1:33.31 200001156 1:34.47 FJ 2
50m: 45.24 100m: 1:34.47

2. Elena Haszing Aqua-Novio'94 1:32.32 200002174 1:34.47 FJ 3
50m: 45.27 100m: 1:34.47

3. Diedeke Okkinga Aqua-Novio'94 NT 200005646 1:37.46
50m: 45.89 100m: 1:37.46

Senioren 1 en ouder

1. Mathilde Schieven De IJsselmeeuwen 1:31.33 199207274 1:33.86
50m: 44.62 100m: 1:33.86

2. Else Heijink De IJsselmeeuwen 1:52.86 199905750 1:57.55
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Programmanr. 24 25m rugslag Minioren 3 en later
04-06-2016 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Jongens

1. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 24.52 200800077 22.95
2. Niels Jekel Flevo 39.22 200800079 33.72

DIS Felix Gepkens Aqua-Novio'94 NT 200800631
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lucas Koper BZC Dolfijnen 37.41 200800515
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 1, Meisjes

1. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 30.22 200900046 22.23
2. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 NT 200900362 28.04

Minioren 2, Meisjes

1. Amara Jansen Aqua-Novio'94 31.63 200800130 24.91
2. Laura Gieben ZV Overbetuwe 27.88 200800366 27.54
3. Lieke Aalders De IJsselmeeuwen NT 200800956 28.66

Minioren 3, Meisjes

1. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 NT 200701690 24.00
2. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 NT 200701522 25.00
3. Emma Altena ZV Overbetuwe 25.41 200701316 26.89
4. Kiki van den Berg ZV Overbetuwe NT 200701760 27.71

Programmanr. 25 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
04-06-2016 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 53.80 200602053 50.58
2. Dejan Maassen ZV Overbetuwe 56.86 200602025 57.50

Minioren 5

1. Dries van de Laar Aqua-Novio'94 52.72 200501985 53.04
2. Kobe Peters Aqua-Novio'94 NT 200503101 57.39

DIS Bjorn Hueting Flevo 1:01.90 200502829
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Minioren 6

1. Rick de Kreek Flevo 49.40 200400201 48.31
2. Tygo Treep DWV 53.54 200403805 52.12
3. Thijs de Bakker BZC Dolfijnen 52.02 200401927 52.28
4. Jens Cobussen BZC Dolfijnen 56.73 200403043 59.01
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Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
04-06-2016 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Daniëlle Staal DWV 34.70 200403022 35.83
2. Romi Jekel Flevo 41.47 200400864 39.10
3. Eliza Schreurs De IJsselmeeuwen 43.30 200403686 39.21
4. Kim Sonneveld DWV 41.08 200404978 39.24
5. Bente Feenstra Aqua-Novio'94 39.30 200405020 39.52
6. Suriya Rey Aqua-Novio'94 38.58 200401422 40.05
7. Kiki Duits De IJsselmeeuwen 43.48 200404844 40.07
8. Lobke Sleking DWV 43.39 200404980 42.83
9. Noa Haremaker DWV NT 200404982 42.99

10. Simone Zandink De IJsselmeeuwen 49.05 200404842 46.07

Minioren 4

1. Melody van de Biezen Flevo 44.45 200601720 43.32
2. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 44.28 200602610 45.99
3. Meike Vos BZC Dolfijnen 48.57 200602344 46.47
4. Marit Zandink De IJsselmeeuwen 44.94 200602608 46.75
5. Roos Stoteler ZV Overbetuwe 47.46 200601370 47.72
6. Mirthe Leenders BZC Dolfijnen 51.20 200601748 50.20
7. Asayra Simsek Aqua-Novio'94 NT 200603006 50.74
8. Madelief van Steeg Flevo 51.14 200602602 54.93

Minioren 5

1. Arwen Oostenveld Aqua-Novio'94 39.30 200501392 39.40
2. Laura Swaager De IJsselmeeuwen 45.54 200503234 39.70
3. Aniek Heinen De IJsselmeeuwen 43.43 200503636 41.87
4. Floortje de Jong DWV 41.08 200503678 41.89

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
04-06-2016 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Maarten Putman DWV 1:39.82 200303223 1:37.50
2. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 1:43.21 200303185 1:44.45

50m: 48.42 100m: 1:44.45

3. Jelmer Blom DWV 1:45.86 200303221 1:46.78
4. Ole Turkenburg De IJsselmeeuwen 1:52.86 200303815 1:51.68

50m: 52.11 100m: 1:51.68

DIS Zagaria Al Zubeidi De IJsselmeeuwen 1:52.98 200304357
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Owen Albers BZC Dolfijnen 1:53.48 200300333
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2

1. Lars de Bakker BZC Dolfijnen 1:36.35 200200639 1:32.48
50m: 43.90 100m: 1:32.48

2. Daan van Rooten Flevo 1:38.67 200203331 1:37.95
50m: 45.72 100m: 1:37.95

3. Renzo Meester Flevo 1:44.06 200202897 1:41.36
50m: 47.60 100m: 1:41.36

4. Cas Berns BZC Dolfijnen 1:55.78 200204519 1:49.64
50m: 52.20 100m: 1:49.64

5. Michel de Graaf DWV 1:57.17 200202183 1:54.03
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Programmanr. 27, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3

1. Ivar Regelink DWV 1:32.36 200102707 1:28.88
2. Robin Ross De IJsselmeeuwen 1:36.14 200102357 1:36.15

50m: 46.52 100m: 1:36.15

3. Noah de Bont De IJsselmeeuwen NT 200104353 1:48.48
50m: 50.97 100m: 1:48.48

Junioren 4

1. Jasper Arends Aqua-Novio'94 1:25.66 200001529 1:23.19
2. Bas Verbeek Aqua-Novio'94 1:24.98 200001141 1:26.01

50m: 38.78 100m: 1:26.01

Jeugd 1

1. Thijmen de Bont De IJsselmeeuwen NT 199904873 1:44.22
50m: 47.54 100m: 1:44.22

Jeugd 2

1. Bart Rook Flevo 1:25.99 199802265 1:26.90
50m: 40.01 100m: 1:26.90

Senioren 1 en ouder

1. Mark Heus ZV Overbetuwe 1:17.71 199003761 1:17.97
50m: 37.20 100m: 1:17.97

2. Chris Geervliet DWV 1:25.01 199403237 1:24.50
50m: 40.32 100m: 1:24.50

3. Henk Jonker De IJsselmeeuwen 1:19.20 199003833 1:27.11
50m: 42.47 100m: 1:27.11

4. Matthijs van der Louw Flevo 1:29.70 199705313 1:31.23
50m: 42.10 100m: 1:31.23

5. Frans de Lange Flevo 1:33.22 199206249 1:33.09
50m: 44.63 100m: 1:33.09

Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
04-06-2016 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Quincy van Duinkerken Flevo NT 200300060 1:31.49
50m: 41.57 100m: 1:31.49

2. Janne Paardenkooper Aqua-Novio'94 1:54.64 200300346 1:36.32
50m: 44.00 100m: 1:36.32

3. Karen Schlief DWV NT 200304326 1:50.64
50m: 50.59 100m: 1:50.64

DIS Mare Heite De IJsselmeeuwen 1:42.22 200302986
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Junioren 3

1. Noor van den Anker DWV 1:28.00 200203372 1:20.28
50m: 37.58 100m: 1:20.28

2. Marit Rog BZC Dolfijnen NT 200201478 1:36.99
50m: 44.47 100m: 1:36.99

3. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe 1:54.14 200202726 2:00.85
50m: 54.78 100m: 2:00.85
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Programmanr. 28, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 2

1. Diedeke Okkinga Aqua-Novio'94 NT 200005646 1:27.82
50m: 39.80 100m: 1:27.82

2. Caitlin Reichardt Flevo 1:29.73 200001748 1:30.02
50m: 41.39 100m: 1:30.02

Senioren 1 en ouder

1. Vera Heesink Aqua-Novio'94 1:11.63 199503534 1:12.83
50m: 34.13 100m: 1:12.83

2. Noa van der Horst Flevo 1:19.99 199801430 1:18.76
50m: 36.91 100m: 1:18.76

3. Anne Aben Aqua-Novio'94 1:20.47 199704284 1:19.52
50m: 36.12 100m: 1:19.52

4. Mathilde Schieven De IJsselmeeuwen 1:25.68 199207274 1:27.69
50m: 40.30 100m: 1:27.69

AFGEM Liset de Veer Aqua-Novio'94 1:17.84 198704190

Programmanr. 29 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en later
04-06-2016 - 16:38 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3 en later, Gemengd

1. ZVO 1 ZV Overbetuwe NT 1:54.26
Sem Teunissen 08 58.13 26.26 Kiki van den Berg 07 56.13 30.02
Laura Gieben 08 1:01.89 31.87 Gyan Spaan 07 26.11

Programmanr. 30 4 x 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
04-06-2016 - 16:39 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6 en later, Gemengd

1. Flevo 1 Flevo NT 2:46.08
Melody van de Biezen 06 43.26 Romi Jekel 04 39.53
Bjorn Hueting 05 47.57 Rick de Kreek 04 35.72

2. ZVO 1 ZV Overbetuwe 3:19.43 3:13.91
Sanne Teunissen 05 41.57 Dejan Maassen 06 59.00
Roos Stoteler 06 49.15 Mats van der Rijst 06 44.19

Junioren 1 en later, Meisjes

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:42.86 2:50.47
Asayra Simsek 06 50.12 Nika Mars 04 41.32
Arwen Oostenveld 05 39.69 Bente Feenstra 04 39.34

2. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 2:58.19 2:51.39
Laura Swaager 05 39.14 Doutsen Doornbos 06 47.50
Marit Zandink 06 44.09 Aniek Heinen 05 40.66

DIS DWV 1 DWV 2:38.76
EA - Te vroeg overgenomen.

Britt van Dijk 04 38.19 Luna Piga 04
Floortje de Jong 05 Nica Fontein 04


